



PROF. DR. SEZAI ELAGÖZ

**ASELSAN MİKROELEKTRONİK, GÜDÜM ve ELEKTROOPTİK
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI**

Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ 1963 yılında Sivas'ta doğmuştur. Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümünde, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini ise MEGSB bursu ile Michigan Üniversitesi Racham Graduate School Yoğun Madde Fiziği anabilim dalında 1993 yılında tamamlamıştır. 1993-2011 yılları arasında yardımcı doçent, doçent ve profesör olarak görev yaptığı Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesi'nden, kurucusu olduğu Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümüne geçerek devam etmiştir.

Akademik yaşamı boyunca Fen Fakültesi Dekanlığı, Teknoloji Fakültesi Dekanlığı, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Fizik Bölüm Başkanlığı, Nanoteknoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, Cumhuriyet Üniversitesi Bilimsel Projeler Başkanlığı Yönetim Kurulu üyeliği, çeşitli fakültelerde Yönetim Kurulu üyeliği, Üniversite Senato ve Yönetim Kurulu üyeliği gibi görevlerde bulunmuştur. Birçok lisansüstü programın kuruculuğunun yanı sıra Üniversite Etik Kurulu Başkanlığı, 100-2000 Doktora programı direktörlüğü ve Türkiye Nanoteknoloji Çalışma Grubu üyeliği yapmıştır.

İleri teknoloji alanında faaliyet gösteren Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CÜNAM), Cumhuriyet Üniversitesi Optik Araştırma ve Uygulama Merkezi ve Cumhuriyet Üniversitesi İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (CÜTAM) kurucularından olup, CÜNAM'ın kurulduğu günden beri Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Merkez Müdürlüğü, CÜTAM'da ise Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır. CÜTAM ve CÜNAM merkezlerinin kurulması için Kalkınma Bakanlığı projelerinin yazılması, yürütülmesi ve sonuçlandırılmasında görev almıştır.

Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ'ün çok sayıda Doktora ve Yüksek Lisans Öğrencisi tez danışmanlığı, ulusal ve uluslararası makalesi/bildirisi, yayın editörlüğü ve ulusal/uluslararası (SSM-ASELSAN, COST, TÜBİTAK 1007, 1003, 1001, SANTEZ) projeleri bulunmaktadır. 2013-2018 yılları arasında danışman olarak görev aldığı ERMAKSAN Optoelektronik alt yapısının kurulmasından işleme alınması, yüksek güçlü lazer diyotlarının milli olarak üretilmesinden sorumlu olmuş ve birçok bilimsel panelde görev almıştır.

Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ, 13 Haziran 2018 tarihinde yapılan ASELSAN Yönetim Kurulu Toplantısında Mikroelektronik, Güdüm ve Elektrooptik (MGEO) Sektör Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

Evli ve 4 çocuk babası olan Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ, iyi derecede İngilizce bilmektedir.